GESTÃO 2017-2020

Rua Ludgardes Hoffmann Riedi, s/n, - Jardim Paraná Cep: 78.460-000
NOBRES – MATO GROSSO

EDITAL Nº 004/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOBRES, Estado de Mato Grosso, convida toda
população para participar da Audiência Pública a ser realizada no dia 06/08/2020, às
10:00 horas, no Plenário Lagoa Azul, em anexo a Prefeitura Municipal de Nobres, em
cumprimento às disposições da Lei Complementar nº 101/2000 e da Lei Complementar
nº 131/2009.
A Audiência terá como objetivo a seguinte pauta:

- Fase de apresentação do Projeto da Lei Orçamentária Anual – LOA 2021,

conforme Art. 165, inciso II da Constituição Federal.

Nobres-MT, aos 23 dias do mês de JULHO de 2020.

LEOCIR HANEL
Prefeito Municipal